
ZARZĄDZENIE NR 196/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022r. poz. 1510 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2023r. odwołuję Pana Andrzeja Waldemara Kordulewskiego ze stanowiska 
Zastępcy Burmistrza Nasielska. 

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F357E9-9215-4DEE-B6F0-F9EEF97EED96. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 196/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


